[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2016 года                                                                                              №91

О  внесении изменений в решение Районного Собрания

№369 от 21.11.2013г."Об утверждении прогнозного

плана приватизации муниципального имущества
МР "Мещовский район" на 2014  - 2016 годы»

Руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.27 Устава МР «Мещовский район», Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в  Решение Районного Собрания муниципального района "Мещовский район" от 21.11.2013 №369 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МР "Мещовский район" на 2014 – 2016 годы» заменив в названии «2016г.» на «2017г.», дополнив Приложение следующими объектами:
	1.
	Легковой автомобиль УАЗ-31519
	Калужская обл., г.Мещовск, пр. Революции, д.55
	73 КМ 463995

	2.
	Гидротехническое сооружение с земельным участком
	Калужская область, Мещовский район, д. Еременка
	40 КЛ №024404

	3.
	Нежилое помещение
	Калужская обл., г. Мещовск, ул. Ленина, д.1, кв.2
	40 АА №137890

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                 А.А. Шилов